2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.05.2009  №  1018-ОД
Великий Новгород

О досрочном прекращении полномочий депутата област-ной Думы Тарасова А.А.
Рассмотрев заявление депутата областной Думы по избирательному округу № 6 Тарасова А.А. о досрочном прекращении полномочий депутата областной Думы, в соответствии с частью 1 статьи 2 и  статьей 4 областного закона от 15.09.2006 № 719-ОЗ «О статусе депутата Новгородской областной Думы» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить полномочия депутата областной Думы от избирательного округа № 6 Тарасова Александра Александровича в связи с замещением муниципальной должности муниципальной службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы    С.Ю.Фабричный
тм

№ 1057-пд